2018 年２月吉日

株式会社ネクストジェン

   西日本事業本部 中部営業所

ネクストジェン『 Enterprise Solution セミナー』開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

 このたび、「クラウド PBX」、「音声認識」、「RPA」、「Web 電話帳」を活用した「業務効率化」をテーマに、

セミナーを開催します。お客様事例紹介として、（株）セントラルソフトサービス様、（株）サカイ引越センタ

ー様にご講演を頂きます。ご多忙とは存じますが、是非ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・日 時  2018 年 2 月 28 日（水） 14 時 00 分～17 時 00 分（受付開始 13 時 30 分）

※受付時に、御名刺を 1 枚頂戴致しますので、ご用意ください。

・会 場  ウィンク愛知  1104 号室（アクセス：裏面参照）

・テーマ  「クラウド PBX」、「音声認識」、「RPA」を利用した業務改善提案

・プログラム

ネクストジェン、「ＶｏｉｃｅＭａｒｋ」ご紹介 株式会社ネクストジェン

IP-PBX や通話録音製品をはじめとした当社エンタープライズ向けソリューションのご紹介。

特別セッション 1 クラウド PBX 導入事例
株式会社セントラルソフトサービス

代表取締役社長 清川 高史様

PBX のクラウド化効果についてご講演頂きます。

特別セッション２ 音声認識 IVR 導入事例
株式会社サカイ引越センター

経営企画部 浅沼 諒様

音声認識 IVR 導入効果についてご講演頂きます。

音声認識ソリューションのご紹介 「VOTEX シリーズ」      株式会社ネクストジェン

弊社の取り扱う音声認識ソリューション「VOTEX シリーズ」を音声認識の実演を交えながらご紹介

します。

RPA ソリューションのご紹介 「WinActor」 株式会社ネクストジェン

注目度の高い RPA ソリューション「WinActor」。実際の画面やシナリオ作成手順等をご紹介します。

Web 電話帳のご紹介 「PACD」
株式会社 PhoneAppli

取締役副社長 中川 紘司様

国内シェア No1 の PhoneAppli 社「PACD」をご紹介します。お客様の名刺情報を、クラウド／オンプ

レで管理が可能になります。

  お申し込みは裏面のセミナー参加申込書にてお願いいたします。

ウィンク愛知住所 450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅 4丁目 4-38

アクセス: （JR・地下鉄・名鉄・近鉄）名古屋駅より

◎JR 名古屋駅桜通口から

ミッドランドスクエア方面 徒歩 5 分

◎ユニモール地下街 5 番出口 徒歩 2 分

※名駅地下街サンロードからミッドランドスクエア、マルケイ観光ビル、

名古屋クロスコートタワーを経由 徒歩 8 分

ネクストジェン Enterprise Solution セミナー参加お申込書

本申込書に必要事項をご記入のうえ FAX またはメール（chubu@nextgen.co.jp）にて、2018 年 2 月 23 日（金）

までにご返信ください。株式会社ネクストジェン 西日本事業本部 中部営業所（電話 052-265-7960）

複数名ご参加の場合は、本紙をコピーしてご記入のうえ、ご返信ください。

貴社名

フリガナ

ご氏名

所属／役職

電子メールアドレス @

参加お申込 FAX 番号

052-265-7961
もしくは、ご記入済みの本お申込書を弊社営業担当者へお渡しください。